2014 年上海市高等学校计算机一级考试
报名通知

各位同学:

根据上海市教育考试院关于《2014 年上海市高等学校计算机等级考试报名

工作实施办法》（沪教考院社考【2014】11 号）的精神，现将 2014 年上海市高

等学校计算机等级考试上海电子信息职业技术学院考点报名工作的有关事项通

知如下：

一、报考对象

2013 级在籍在校学生必须报考；2012 级参加上年度上海市计算机等级考试

未合格的在籍在校学生也可报考（2010 级、2011 级延长学业学生也可报考）；成

绩已经合格的学生不得重复报考（报考软件已经限制）。

二、考试语种、形式、时间、地点

1.考试语种、时间

考试日期 等级（科目） 场次 考试时间

A 08:00-09:30

B 10:00-11:30

C 12:30-14:00

10 月 25 日

（星期六）

D 14:30-16:00

E 08:00-09:30

F 10:00-11:30

G 12:30-14:00

10 月 26 日

（星期日）

一级

H 14:30-16:00

2．参加各级考试的考生请参照上海市高等学校计算机等级考试的各级考试

大纲（2012 年修订）。

3.此次所有语种考试均为上机考，考场设在奉贤校区。

三、报名方式

本次报名采取网上报名的方式，学生登陆校园网信息门户“校外考试报名系

统”进行报名。

具体操作流程可见教务处网站学生服务中的“校外考试报名系统操作指南”

文件。http://jwc.stiei.edu.cn/s/15/t/31/2e/e9/info12009.htm

四、报名时间

此次报名时间分两个时间段

第一个时间段：

6 月 9 日（星期一）00:01 分至 7月 11 日（星期五）23:59 分止。

第二个时间段：

9 月 10 日（星期三）00:01 份至 9月 17 日（星期三）23:59 分止。

7 月 11 日关闭系统后，学生不能进行报名；如果有学生未能报名成功，可

在 9 月 9 日重新开放系统后补报名。9 月 17 日以后，报名结束，逾期不候。请

各位同学注意截止日期。

上海电子信息职业技术学院
                  教务处

 2014 年 6 月 5 日